quadra “03” do loteamento denominado Jardim Itamaracá;

XXXIV- Matrícula nº 17.036, correspondente ao lote de terreno nº 08, da

quadra “02” do loteamento denominado Jardim Itamaracá;

Art. 2º - Os imóveis objetos das matrículas constantes no art. 1º, cuja

avaliação totaliza o valor de R$ 252.944,78 (duzentos e cinquenta e dois

mil novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos),

ficam, por esta Lei, desafetados da categoria de bens públicos, passando

a ser bens dominiais do município de Jardim.

Art. 3º - Os referidos lotes serão doados as famílias selecionadas em

Programa de Habitação de Interesse Social, instituído pelo Município,